[image: ]
	Администрация  Суздальского  района
Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2021	                             		                             	                                 № 1137

О внесении изменений в постановление администрации Суздальского района от 13.09.2018 года № 2203 «Об антитеррористической комиссии Суздальского района»

	В целях совершенствования системы профилактики террористических проявлений, обеспечения минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории Суздальского района, а также в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Суздальского района от 13.09.2018 года № 2203 «Об антитеррористической комиссии Суздальского района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Суздальского района от 20.08.2020 года № 1679 «О внесении изменений в постановление администрации Суздальского района от 13.09.2018 года № 2203 «Об антитеррористической комиссии Суздальского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[image: ]

Глава администрации района					                              А.П. Сараев

Согласовано:
Заместитель Главы администрации района
по жизнеобеспечению и общественной безопасности				   А.И. Авсеенок

Начальник отделения в г. Суздаль УФСБ России
по Владимирской области								   В.В. Пискунов

Начальник юридического отдела						                Е.В. Козленко

Исполнил:
Директор МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям Суздальского района»			  И.И. Данилов
[image: ]

   СОСТАВ
	Приложение
к постановлению администрации
Суздальского района
от 07.06.2021№ 1137

антитеррористической комиссии Суздальского района

image1.png
(CY3MATILCKIA PAHOR,

image2.jpeg